
 
(znak sprawy: ZS.26.1.2017)    Janów Lubelski, dnia 21.06.2017 
 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

Świadczenie usług noclegowych i restauracyjnych dla 30 uczniów Zespołu Szkół w Janowie 
Lubelskim w ramach projektu ”Krok w zawodową przyszłość” 

prowadzone przez Zespół Szkół w Janowie Lubelskim 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 21.06.2017 r. 
 
 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 108 000 zł brutto. 
 
 
L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 
 

Aspekt 
społeczny 

1. Watra Travel 
Spółka z o.o. 

108 000 40 pkt 

2. Eko-Carbon 
Cezary 
szczurowski ul. 
Trzebińska 33/17 
32-500 
Chrzanów 

63 000 40 pkt 

 
 
Uwaga : 

 Oferent nr 2 pisemnie oświadczył, że zawartość merytoryczna złożonej przeze niego w danym 

postępowaniu oferty nie odpowiada pod względem sposobu wykonania przedmiotu zamówienia 

ukształtowanym przez Zamawiającego i zawartym w Istotnych Warunków Zamówienia wymaganiom. 

 


